
Předmět: RE: SZM FN Motol 2341763 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o

Vážer,ý zákazníku,

Vaše objednávka by|a přijata ke zpracování. ZbožíYám bude dodáno v po^žadovaném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo nejbliŽŠÍm

možnéÁ, V případě, že sá na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné lhŮtě dle ust. § 77 odst, 1 písm. h) zákona o léČivech PoŽadujete
Jodá"i 

" 
toto tnůta,'ouratem nám prosím tuto skutečnostoznamte. Dodavatel tímto prohlaŠuje a předem objednatele upozorňuje, Že informace

o výši sjednaných jednotkových cen, stejně jako informace o skladbě dodávek zboží, povaŽuje a chráníjako obchodní tajemství Provozu svého

závodu've smyslu ust. 5 so4 občanskéhó záioníku, a jako takové dodavatel objednatele Žádá, aby jej v této souvislosti rovněŽ chránil a

utaj ova l .

Děkujeme. S pozdravem a přáním hezkého dne

obchodní referentka

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o.

Evropská 423 l 778

160 00 Praha 6

Czech RepubIic

Ičoi 4579O884

Phone

www,f reseniusmed ica lcare. cz

0dběrate]:

Fakultní nemocnice V MotoIe
Oddělení nákupu SZM FN Moto]

V Úva].u 84
].50 06 Pnaha 5 - |Vloto1

osa64-203
czaOa64203

objednávka číslo: 2347763
ID : 360a72
Datum : 7z.r1.202o

DodaVate]: Te1:
Fresenius f"ledica1 cane-CR, s. n. o

Evt^opská 423/l78
760 oa ??aha 6

1č0
DIČ

Vyňizuje:
Dodejte na adnesu:
SZM FN Moto]
Komunikační uzel -2D

Pňejímka zboží ?o - Čt a:sa až !8:0o, Pá 6io0-I5ia0

-Objednáváme u Vás:
2717/50 Venti}ace - COVID 19 - ].Ůžka ]IP
QOal37077)

Název
1 cI-cA Dialyzate K2 so1Qnl, noztok bez fosfátu pno

cítrátovou dialýzu
á2KS 9689zar
( L5,06.2a!8 zza!8-arq9lo)

2 Citnate Solution SafeLock 4% , !,5L, Lc3
á 8 K5 F0o@08L04
( 26.a6.2gL9 Z2o78 -oLo,qla)

Celkem:

Dodávaný mateniá] musí být v souladu se zá|<ony 22/1997 sb. a 268/2074 Sb.

Cena dodávky se ňídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktuna musí splňovat všechny ná\:žitosti dané zákonem č.235/ZOS4 Sb. a

musí být zaslána zánoveň se zbožím. Splatnost faktun je 6a dní.
Na dodacím 1istě i faktuĚe uvádějte vždy čís1o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být pňevzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá ba]ení.
Žádáme obnatem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky V hodnotě nad 50 oQo Kč bez DPH faktunujte až pozveňejnění
v regístru sm]uv ministenstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4, 34o/za/5 sb, o registru sm]uv.
Není_li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyĚízenou do jednoho měsíce

za znusenou.
Ostatní ujednání se ňídí Občanským zákoníkem (č.89/2072 Sb.)

Počet
52 BAL

10 BAL

7a 2O5,6a

ls" \,


